



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2024

FÖRENINGEN MIDSOMMARGÅRDEN

MIDSOMMARGÅRDEN ÄR MÖJLIGHETERNAS HUS. EN OAS PÅ TELEFONPLAN.

I nästan 80 år har hemgården Midsommargården varit en trygg, demokratisk mötesplats för kultur, bildning och inkludering. Här kan alla, oavsett ålder eller bakgrund, vara en del av gemenskapen och ta del av en plats där kreativitet och kultur flödar. Föreningen Midsommargården håller sig ständigt i takt med samtiden, inspireras av omvärlden och skapar kultur som berör och ger mening. Från spännande kurser och workshops till föreställningar och föreläsningar – här finns något för alla! Dessutom kan du engagera dig som volontär eller till och med skapa ditt eget kulturprogram. Välkommen in i gemenskapen!

HEMGÅRDSRÖRELSEN MÖTER
SAMHÄLLET'S UTMANINGAR
OCH I EN TID AV FÖRÄNDRING
STÅR VI STARKA.



MIDSOMMARGÅRDEN HELA LIVET

FÖRENINGENS VERKSAMHETSCHEF EBBA BRUSEWITZ HAR ORDET

Har du en gång klivit in på Midsommargården blir livet sig aldrig mer likt! Ett hav av värme sköljer över dig och du känner dig välkommen precis som du är. Du vill komma till oss om och om igen, i livets alla skeden. Det är i alla fall det vi önskar.

Din Midsommargårdenresa kanske börjar med att du är liten och dansar ut julen på vår julgransplundring eller upplever barndomens bästa konsert på Efterhäng. När du blir lite äldre provar du både street art och cirkus på StudioTeens kollo och när du blivit 16 fyller du din fritid med beatmaking, pianospel, DJ och teater på StudioUng. Du hänger med nya och gamla vänner och känner att du kan erövra hela världen. Du testar också dina konstnärliga skills på Containern Telefonplan. Hela grannskapet får njuta av dina konstverk. Åren går och plötsligt smyger du runt i tomtegläntan i Västbergaskogen med egna barn. Du kastas tillbaka till barndomen och känner magin på nytt. Behöver du koppla av skapar du glitterfluffigt pynt på Kreativt Kafe eller yogar till livemusik med trädtopparna och himlen som kuliss. När du blir senior hänger du med oss på dagarna, vi både zumbar och seglar tillsammans. Ibland ses vi och fikar, lyssnar på musik och samtalar om det som är viktigt just då.

Både som liten och stor deltar du i spännande kurser och studiecirkelar hos oss

och du försvinner in i en annan värld när du upplever dans- och cirkusföreställningar av högsta kvalitet. När du känner att du har tid över engagerar du dig som volontär i någon verksamhet hos oss som du brinner lite extra för och kanske arrangerar du ett eget Midsommargården event. Du firar livets olika högtider i samlingssalen med det knarrande parkettgolvet. Du skrattar och du gråter, på Midsommargården ryms alla känslor. Vi finns för dig i alla lägen och vi ser fram emot att ses, många många gånger!



På Kulturnattens kreativa Kafe skapade vi tillsammans med besökare i olika åldrar ett gemensamt fredsfrån lte.



På Skogsfestivalen var det kojbygge, lek och täljning.
En dag för hela familjen att umgås och ha kul!

BARN

MINNEN FÖR LIVET

När vi bjuder in vår yngsta målgrupp till julgransplundring, Efterhäng eller Skräckens disco är det fullt hus och fullt ös. Biljetterna tar slut på nolltid och kön ringlar lång när det vankas disco. Barnfamiljerna i närområdet har verkligen hittat till Midsommargården och vi älskar att se barn och vuxna ha roligt tillsammans. På Midsommargården skapar vi barndomsminnen.

JULGRANSPLUNDRING

På Tjugondag Knut åkte granen ut och alla små nissar kom på julgransplundring. Knattarna såg på Krakel Spektakel på storduk, folkdanslaget Örijansringen styrde upp danslek runt granen, i fiskdammen fick de flesta gott napp och discogolvet var svettigt och röjigt.

EFTERHÄNG - EN BARNKONSERT MITT I VARDAGEN

Efterhäng är mys och musik för barn i förskoleåldern i timmarna mellan hämtning och läggning. Peppen var stor när barnen och deras nära vuxna rockade loss till Djungelns ljud, Krakel Spektakel möter Madicken, Konsertburkar, Snickar-Janne och Unicornix trio.

SKRÄCKENS DISCO

Vi inledde höstlovet med skräckblandad förtjusning. Iklädda kusliga kläder och rysliga ansiktsmålningar intog halloween- och höstlovsfirarna Midsommargården. Med Diva Cruz i dj-båset dansade vi in höstlovet till rytmer från hela världen. Ruskigt mycket röj och ruskigt mycket godis i kiosken!

SKOGSFESTIVAL

I september var det Skogsfestival i Gläntan i Västbergaskogen. Eftermiddagen bjöd på mästerskap i kojbygge, dans på recept med Dansdoktorerna och garanterat sött napp i träskdammen. Alla som ville fick tälja en penna eller trollstav och festivalens DJ höjde stämningen med bra musik. Parallellt med festivalen tog cirkusartisten Ale torget i besittning och lärde ut trixiga cirkuskonster och styltgång.



På Skräcken Disco hjälptes alla åt med att göra en läskig målning.

FRITID MED SKAPANDE

När vår yngsta målgrupp närmar sig 10-års åldern märker vi att de inte lika ofta kommer till oss tillsammans med sina föräldrar eller andra vuxna. De vill uppleva Midsommargården själva. När vi förstod detta startade vi verksamheten StudioTeen, en kreativ verksamhet för barn och unga mellan 10 och 15 år.

STUDIOTEEN

StudioTeen erbjuder meningsfulla och roliga fritidsaktiviteter, ofta i små grupper och alltid med professionella pedagoger och konstnärer. På StudioTeen hittar många barn och unga nya intressen och deltagarna hänger med vänner i en kreativ, rolig och trygg miljö.

KURSER I BEATMAKING

Deltagarna får skapa egen musik med rösten, instrument, surfplatta och dator. Under året har vi haft kurser för både nybörjare och för dem som redan kunde in del.

KOLLO

Våra dagkollon på sport-, sommar- och höstlovet lockade 62 barn och tonåringar. Vi gick igenom grunderna i street art och deltagarna fick både skissa och måla inomhus och spraya utomhus på Containern Telefonplan. Deltagarna fick också prova på cirkus och dj.

WORKSHOP VID CONTAINERN TELEFONPLAN

Barn och unga från några av fritidsgårdarna i närområdet har testat street art vid Containern Telefonplan tillsammans med oss.



Workshop i street art vid Containern Telefonplan.



På våra populära kollon får deltagarna pröva olika konstformer.

Pedagogerna på StudioUng skapar utrymme för ungdomar att utforska sitt eget uttryck.
Foto: Jannica Honey

STUDIOUNG

EN KREATIV GEMENSKAP

StudioUng är Midsommargårdens kreativa mötesplats för unga mellan 16 och 25 år. Varje onsdag och fredag är StudioUng öppet och det finns möjlighet att testa street art, musikproduktion, streetdance, olika instrument och samtidigt hänga i en prestigelös och inkluderande miljö.

Verksamheten är kostnadsfri, det är drop-in och vi bjuder alltid på fika. Alla är välkomna och inga förkunskaper behövs. Deltagarnas egen kreativitet och vilja att uttrycka sig är drivkrafterna för alla StudioUngs kurser. Pedagogerna skapar utrymme för unga att utforska sitt eget uttryck.

StudioUng fungerar också som en kreativ hub och en plattform för unga som vill skapa och genomföra egna projekt. Vi ser hur deltagarna växer, utvecklas och vågar ta plats. Personalen peppar och coachar deltagarna att tro på sina idéer och ta dem vidare.

Många på StudioUng genomför projekt inom ramen för Stöd till ungas egna kulturprojekt. Med stöd och rätt förutsättningar går kreativa drömmar i uppfyllelse.

Under året har unga på StudioUng bland annat bjudit in till utställning med fotografier av tjejer i Afghanistan, releasekonsert med en rappare och en singer-songwriter och release av en musikvideo med ett metalband. Ungas egna kulturprojekt berikar och breddar Midsommargårdens och Stockholms kulturella utbud.



Kostandsfria kreativa kurser, bland dem finns gitarr. Foto: Jannica Honey

GULDKANT I VARDAGEN

Midsommargården - ett angeläget kulturhus för dig! Detta är vår vision. Vi strävar efter att det ska finnas något för alla, att alla ska vilja komma till Midsommargården. Tillsammans med våra medlemmar och dem vi samarbetar med skapar vi ett varierat kulturutbud för olika smaker.

STUDIECIRKLAR

I vår källare har ett gäng träffats då och då och provat improvisationsteater. I cirklar har små grupper tränat på att skriva för barn, dansat och målat akvarell tillsammans. Och varannan vecka har huset fyllts med ljuva toner när vår alldeles egna alla kan sjunga-kör repeterat.

SKAPA TILLSAMMANS

Kreativt Kafé, Hantverkeriet och stickning, både på torget och i vintermörkret, är mötesplatser då vi umgåtts och samtalat genom konst och hantverk. Vi har fikat och delat en kreativ stund tillsammans. Ofta har vi gått hem fyllda av nya möten och gemensamma erfarenheter.

KULTURNATT

När staden arrangerar Kulturnatt är vi alltid med. Detta år var temat på Midsommargården Peace, Love & Understanding! Närmare 1000 besökare var med och fredsvirkade, höjde rösten för världens orättvisor, förundras över den improviserade balkongscenen

från Romeo och Julia och skrålade högt till filmen Hair på storbild. Vi möttes i fredens, kärlekens och förståelsens tecken!

VIKTEN AV SAMMANHANG OCH INKLUDERING

Asylsökande och deras vänner har dansat kubansk salsa och argentinsk tango och 19 vuxna har lärt sig cykla tillsammans med oss under året. Att kunna cykla ger en känsla av frihet och öppnar många dörrar, både privat och i arbetslivet. Tillsammans med andra föreningar har vi erbjudit språkkafé, svenskundervisning och Vänskapsyoga. Midsommargården är en viktig plats för många som är nya i Stockholm och Sverige.

ÅTERBRUK OCH MARKNAD

I sann återbruksanda har vi bytt kläder, plantor, grejer och böcker med varandra på SWOP, PoppisLoppis och Stickling och Stickning. Mängder av saker har fått följa med nya lyckliga ägare hem. På Midsommarglöggen, vår årliga julmarknad, fylldes huset med hantverk och julstämning.



Föreningen Midsommargården erbjuder kostnadsfria salsa och tango-kurser för asylsökande och deras vänner.
Foto: Jannica Honey



Kreativt och roligt när seniorer bjöds in för att spraya på Containern Telefonplan.

SENIOR

VÄRME, GLÄDJE OCH NYA MÖTEN

Föreningen Midsommargårdens vision är att göra verklig förändring genom kultur. Vi finns för alla, men jobbar lite extra för att nå dem som behöver oss allra mest. Midsommargårdens verksamhet är viktig för många seniorer. Genom att bjuda in till gemensamma kulturupplevelser skapar vi sammanhang där vi har roligt, lära känna varandra och bygger lokal gemenskap.

ZUMBA I ALLA VÄDER

Till Generationszumban i Svandammsparken kommer ett stort gäng varje torsdag. För många är zumban helig, annat i livet planeras noga in på andra tider. Zumban är inte bara zumba utan också ett tillfälle att komma ut och träffa både gamla och nya vänner. Zumbagänget bryr sig om varandra, de hör av sig om någon inte har kommit på länge och de hänger tillsammans på andra aktiviteter, både hos oss på Midsommargården och på andra ställen.

VÄLKOMMEN MÅNDAG!

Under året började vi med ett nytt koncept - Välkommen måndag! Aktiviteten blev genast uppskattad. Med konsert, kaffe, kaka och gemenskap har vi kickat igång sex veckor tillsammans. Vi har fått njuta av vissångaren och kompositören Ola Sandström som bjöd på både egna och andras visor och tonsatta dikter, underhållningskabaré med Kerstin Wikström & Anders Linder, Maria Lindström som sjöng Olle Adolphson, Safoura Safavi som bjöd på electro-akustisk musik med influenser från

olika delar av världen och Derya som bjöd på en blandning av egenskriven musik och turkisk folkmusik. I slutet av april väckte vi våren till liv med allsång under ledning av Midsommargårdens egna "husmusiker" Marit Eriksson och Andreas Noren.

TILL HAVS

En av årets höjdpunkter är seglingen med det över 100 år gamla segelfartyget Shamrock. Fartygets instruktörer, från hemgården Skeppsholmsgården, lärde oss grunderna i skutsegling samtidigt som vi fick se Stockholms hamninlopp och Fjäderholmarna från sjön.

STREET ART OCH SENIORER = SANT

På Midsommargårdens får alla prova street art och alla verkar tycka att det är lika roligt. I maj och september var Containern Telefonplan seniorernas container. Tillsammans med containerns konstnärliga ledare Nabil Dorbane fick deltagarna skissa och spraya.

2024 | SIFFROR

567

MEDLEMMAR

Medlemsantalet har ökat med 18 procent jämfört med 2023. Tack vare ett nytt medlemssystem kan vi arbeta strategiskt och strukturerat med föreningens medlemmar, samt inkludera medlemmarna mer aktivt i Midsommargårdens utveckling och verksamhet.

19

PROFFSSIONNELA
FÖRESTÄLLNINGAR HAR
SPELATS PÅ
MIDSOMMARGÅRDEN

45 432

BESÖKARE



Foto: Jannica Honey

UNDER ÅRET HAR

30

DELTAGARE FRÅN STUDIO-
UNG VARIT ENGAGERADE I
OCH DRIVIT UNGDOMSSTYR-
DA KULTURPROJET PÅ MID-
SOMMARGÅRDEN.



Illustration av Nabil Dorbane

4 KONSTNÄRER HAR TOLKAT CONTAINERN TELEFONPLAN

HILMA FRANZON (HON)
MAX GUSTAFSSON

DANIEL FAHLSTRÖM (HUGE)
NABIL DORBANE (HOLEM)

VIVÄLLER ÖVER

TILL PARKEN, TILL SKOGEN, TILL UN-
SKYMDA PLATSER OCH UT TILL HAVS

Under Skogsfestivalen intogs Gläntan i Västbergaskogen av stora och små. Bland annat avgjordes Mästerskapen i kojbygge!



Konstnären HUGE var en av fyra konstnärer som under 2024 tolkade Containern Telefonplan. Midsommargården vill med containern göra något vackert av en annars undanskymd plats. Containern är ett ständigt föränderligt och levande konstverk.

Midsommargården är platsen. Platsen där människor möts och förverkligar sina idéer och sig själva. Platsen rymmer alla våra värden och dit är alla välkomna. Eftersom platsen är viktig lyfter vi den och låter den välla över utanför sina gränser, utanför huset på Telefonplan.

GLÄNTAN

En plats där vi ofta väller över är Gläntan, en stämningsfull oas i Västbergaskogen. I Gläntan har vi yogat till livemusik med himlen och trätopparna som kuliss. Singer-songwritern Gabriella Hanssons musik bidrog till ytterligare en dimension när Nina Wendelin guidade oss genom yogapassen.

Septembers skogsfestival med mästerskap i kojbygge bjöd på en ljuvlig dag i Gläntan. Solen sken och stämningen var på topp. Under guidning av konstnären Rikard Olsen anordnade vi, kanske världens allra första, mästerskap i kojbygge. Fem lag med deltagare i olika åldrar gjorde upp om mästartiteln. Keativitet, teknik, åldersspann inom laget och samarbetsförmåga var

kriterier som skogsjuryn bedömde. Resultaten var häpnadsväckande och kojorna gladdade både stora och små i Gläntan långt efter mästerskapet.

I december flyttar våra små tomtar ut i skogen. Gläntan i tomteskud är magisk för områdets minsta.

CONTAINERN TELEFONPLAN

Ica Nära Telefonplans pappersinsamling har förvandlats till Containern Telefonplan, ett ständigt föränderligt och levande konstverk. Containern Telefonplan är en kurerad vägg och en plats för fritt uttryck där människor möts, skapar nya sammanhang och är kreativa tillsammans. En öppen och tillåtande plats för grannskapet där professionella konstnärer och alla som vill testa street art inspirerar varandra och allmänheten. Under året har vi bjudit in många olika grupper för att måla på och i anslutning till Containern Telefonplan. Vi har också haft en Containerfestival med vernissage för månadens konstnär, cirkusperformance, konstillation och dj StudioUng. Vi hyllade street art som konstform, firade vikten av fritt uttryck och ännu en gång fick bekräftat att kultur och kreativitet för oss samman.



PÅ SCEN

PÅ MIDSOMMARGÅRDENS SCEN KAN
BESÖKARE FRÅN HELA STOCKHOLM TA
DEL AV KULTUR SOM BERÖR.

I scenkonsten vi presenterar finns en närhet mellan utövarna och publiken. Gränser suddas ut och åskådarna bjuds in att vara delaktiga.

Åskådarna betraktar, berikar, samtalar och möts i stunden och den unika upplevelsen. Uttrycket är nära och intimt. Var och en bidrar med sin röst och sina tankar. Var och en av oss blir en del av något större. Scenkonsten ger möjlighet att upptäcka något nytt och hitta ett sammanhang som berör och skapar mening.

Tillsammans med nätverket Dansistan/Cirkusistan har vi under året, vid många tillfällen och för och med olika målgrupper, bjudit in till dans- och cirkusföreställningar av hög kvalitet och av professionella utövare.

FÖRSTÄLLNINGAR VI VISAT UNDER 2024

Stjärnkalaset - Koreografin med Johanssons Pelargoner och Dans

CirkusMania - DaAnnNCeeR av Sebastian Lingserius

Kulturnatt Stockholm - Dansakuten med Dansdoktorena

STHLM DANS - Kontraslörd med Arenaslörd

Dans och tårta - Avig med TUBO & Co. Efter föreställningen bjöds det på tårta

Sensommardans - Freestyle Sensation med Freestyle Phanatix

Midsommarglög - Krax Krax med Minna Krook Dans

Dans för förskolebarn - Giraffens ABC med Kompani Giraff

Kontraslörd med Arenaslörd. Vi avslutade med att publiken fick prova att tälja med inspiration från föreställningen de just upplevt.

Hej!



Kul på gång men ont om plats?

brölpsgalej, namngivningsfest, 70-års røj, barnkalas...

Kultur på gång men högljutt?

Bandrep, dansworkshop, studioinspelning, teater, trumpetövning, årsmöte, konferens...

...you name it,
vi har lokalen.



boka.se/midsommargarden

kontakt: info@midsommargarden.se



FIXA FESTEN OCH EVENTET PÅ MIDSOMMARGÅRDEN

Du vet väl att du kan hyra lokal på Midsommargården? Hos oss finns lokaler för alla tillfällen och för olika typer av tillställningar.

På Midsommargården är det nästan alltid full aktivitet. När föreningen inte erbjuder egen verksamhet hyr vi ut lokalerna till privatpersoner, föreningar och företag. Det går att hyra hela eller delar av Midsommargården. Hos oss finns plats för kurser, kalas, möten, mässor, studiecirkel, repetitioner, fester och annat fint, viktigt och roligt. Vi hyr också ut vår musikstudio, rep-lokal och danssal med speglar.

Huset andas 40-tal och ger en hemtrevlig och personlig stämning. Varje onsdag har vi lokalvisning, då finns vi på plats för alla som är nyfikna på lokalerna och vill hyra in sig på Midsommargården. Genom vårt nya boknings-system är det lätt att boka lokal hos oss.



FANTASTISKA MEDLEM!

Föreningen Midsommargården arrangerar seglingar tillsammans med hemgården Skeppsholmsgården. Här ser vi ett glatt gäng som precis kommit till kaj efter en dagssegling med skutan Shamrock.

Att vara med i ett sammanhang är grundläggande för alla människor. Dagligen hör vi varningar om faran med att många är ensamma. Vi behöver vara med. Att vara medlem i en förening innebär att du ställer dig bakom dess idéer. Och att du vill bidra till verksamheten.

I föreningen styr medlemmarna genom att rösta på årsmötet. Som medlem kan du nomineras till styrelsen och andra förtroendeuppdrag och därmed får du chansen att vara

med och leda föreningen mellan årsmötena. Föreningen Midsommargården är alltså en demokrati med en bred och brokig skara röstberättigade.

Medlem kan du vara genom alla livets skeden. När du är liten hänger du med på dina vuxnas medlemskap när ni dansar på Skräckens disco, ser en cirkusföreställning eller deltar i andra aktiviteter för de yngsta. När du är mellan tio och 25 och vill göra aktiviteter med oss, kanske på StudioTeen eller StudioUng, blir du medlem gratis. Du som är vuxen och vill bli Midsommargårdare betalar en hundring. För den får du, förutom möjlighet till inflytande, gemenskap,

erbjudanden om särskilda medlemsaktiviteter, nyhetsbrev och möjlighet att hyra lokaler och att göra grejer i huset!

Vi längtar alltid efter medlemmar, nya, gamla och nygamla. Vi vill att varenda kotte runt Telefonplan och på andra håll ska vilja bli medlem hos oss. Vi vill att ni ska vilja. En förutsättning för att vara med är att du delar Föreningen Midsommargårdens värdegrund. Med den som minsta gemensamma nämnare blir Midsommargården en trygg plats för alla medlemmar. Hoppas att du och du och du vill vara med och forma föreningen framåt.

Hanna Schubert
Föreningen Midsommargårdens ordförande



BLI MEDLEM

Att värna om kultur har aldrig varit viktigare! Att vara medlem i Föreningen Midsommargården kostar 100 kr per år och gör stor skillnad för det lokala kulturlivet. Som Midsommargårdare bidrar du till en inkluderande mötesplats för alla och tillsammans värnar vi om människors lika värde och kraften i olikhet. Du är viktig för oss!

ORGANISATION

STYRELSE

Föreningens styrelsen har det yttersta ansvaret för verksamheten. Styrelsen är högsta beslutande organ när årsmötet inte är samlat. Styrelsens möten ligger till grund för organisationens verksamhetsinriktning och strategiska planering. Under året har styrelsen haft möten vid nio tillfällen, samt årsmöte den 22 maj och konstituerande mötet direkt efter årsmötet.

- Hanna Schubert - Ordförande

Torvald Olsson Sundelin - Vice ordförande

Anna-Karin Hagberg - Sekreterare

Karin Palmaer - Kassör
- Munira Oduola - Ledamot

Johan Stigholt - Ledamot

Richard Hollander - Ledamot

PERSONAL

På Midsommargården har det under året arbetat nio personer fördelat på nedanstående tjänster. Kansliet finns på Midsommargården, Telefonplan 3.

- Verksamhetschef 100 %

Ekonomi och verksamhetsutveckling 100 %

Kommunikatör 100 %

Verksamhetskoordinator 75 %

Ungdomskoordinator med teknikansvar 75 %
- Programkoordinator med konstnärligt och pedagogiskt ansvar 60 %

Program- och kurskoordinator 40 %

Verksamhets- och omvärldslots 50 %

Vaktmästare 100 %

VERKSAMHETSUTVECKLING OCH EKONOMI

Under 2023 påbörjades arbetet med att utveckla föreningens medlemsarbete, och ett nytt medlemsystem köptes in. Under 2024 har systemet implementerats och rutiner har tagits fram för medlemsvård och medlemskommunikation. Arbetet med medlemmar tas vidare under 2025 för att ytterligare stärka medlemmarnas möjlighet att påverka och bidra till ett rikt kulturliv.

Lokaluthyrningen har länge varit en stor del av Föreningen Midsommargårdens verksamhet och under 2024 lanserades ett nytt digitalt bokningssystem via Boka.se. Systemet underlättar intern hantering och rutiner, samt skapar tydlighet för den som vill hyra lokal. Målsättningen är att systemet ska möjliggöra för fler att använda Midsommargårdens lokaler.

Det långsiktiga strategiska arbetet har tagits vidare och rutiner för att levandegöra visionen i det dagliga arbetet fortgår. Även arbetet med verksamhetsplanering har förfinats för att skapa tydlighet för medarbetare och styrelse, vilket i förläggningen bidrar till att verksamheten blir än mer relevant och tydlig för våra besökare.

År 2024 uppgick Midsommargårdens omsättning till drygt sju miljoner kronor, intäkterna består till största del av olika former av bidrag. Det påbörjade arbetet med att säkra mer långsiktig finansiering för att stärka föreningens resiliens gentemot nedskärningar och ökade utgifter har fortsatt under 2024. Allt för att skapa en mer långsiktig och hållbar ekonomisk situation.

SAMARBETEN OCH STÖD

Föreningens verksamhet bygger till stor del på samarbeten med andra aktörer samt initiativ och engagemang från medlemmar, andra engagerade och volontärer. Det ekonomiska stödet från uppdrags- och bidragsgivare samt sponsorer är avgörande för föreningens arbete och Midsommargårdens utveckling. Varmt tack till er alla - ni är med och gör skillnad!

BIDRAGSGIVARE

- Gålostiftelsen
- Hägersten-Älvsjö Stadsdelsnämnd
- Länsstyrelsen i Stockholm
- Postkodstiftelsen
- Socialstyrelsen
- Stiftelsen Konung Oscar II:s och Drottning Sofas Guldbrylllopsminne
- Stiftelsen Kronprinsessan
- Margaretas Minnesfond
- Stiftelsen Oscar Hirsch minne
- Stockholms stad
- Åhlen-stiftelsen
- Äldreförvaltningen i Stockholm

SAMARBETSPARTNERS

- ABF Stockholm
- CirkusMania
- Clowner Utan Gränser
- Dansistan/Cirkusistan
- Hej Främling
- House of Ukraine
- HOY
- Hägerstens Hembygdsförening
- Hägerstan-Älvsjö stadsdelsförvaltning
- Kompani giraff
- Kulturnatt Stockholm
- Liljeholmens gymnasium
- Mingelgarderoben
- Musikcentrum Öst
- Nytida Kung Saga
- Refugees Welcome Stockholm
- STHLM Dans
- Stjärnkalaset
- Sveriges hemgårdar
- Tango 08
- Teater Aros
- Telefonplans bibliotek
- Unga Berättar
- Örjansringen

UPPDRAGSGIVARE

- Stiftelsen Midsommargården

SPONSORER

- Ica Nära Telefonplan
- Söderbergs bageri



STORT TACK FÖR 2024!

FÖLJ OSS



facebook.com/midsommargarden



instagram.com/midsommargarden



instagram.com/studioung

VI SES!

Föreningen Midsommargården

Telefonplan 3

126 37 Hägersten

www.midsommargarden.se